[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От 09.12.2022г.                                                                            п. Балахта                                                           №903

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Балахтинского района

В связи с ходатайством директора МАУ «ФСЦ «Олимп», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. НаградитьПочетной грамотой главы Балахтинского района, в связи с 85-летием организации физкультуры и массового спорта в Балахтинском районе, за пропаганду здорового образа жизни, участие в физкультурно-спортивных мероприятиях:
        -  Волчка Михаила Яковлевича;
        -  Лыкова Сергея Андреевича;
        -  Юркову Татьяну Николаевну;
        -  Полежаева Геннадия Анатольевича;
        -  Сургутского Анатолия Владимировича;
        -  Греб Анастасию Николаевну;
        -  Лалетина Ивана Васильевича;
        -  Бруева Бориса Григорьевича;
        -  Юрова Василия Леонидовича;
        -  Улько Михаила Фёдоровича;
        -  Анощенкова Виктора Николаевича;
        -  Кулакова Александра Николаевича;
        -  Кукарцева Василия Николаевича;
        -  Разумову Галину Васильевну;
        -  Воробьева Григория Григорьевича;
        -  Рыжако Александра Васильевича;
        -  Руденка Владимира Ивановича;
        -  Кулымова Владимира Викторовича;
        -  Петроченко Виталия Михайловича;
        -  Гриценко Галину Ивановну;
        -  Потехина Евгения Ивановича;
        -  Ляха Богдана Эдуардовича;
        - Канаева Владимира Владимировича;

       -  Владимирова Владимира Григорьевича;
       -  Романову Галину Николаевну;
       -  Гарашкина Романа Валентиновича;
       -  Беляева Анатолия Иннокентьевича;
       -  Вятковского Дмитрия Андреевича;
       -  Кузнецова Бориса Викторовича;
       -  Зыбайло Анастасию Александровну;
       -  Марьясова Евгения Сергеевича;
       -  Гимранова Вячеслава Ильгизаровича;
       -  Марьясова Виталия Сергеевича;
       -  Шаломова Петра Александровича.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Балахтинского района, в связи с 85-летием организации физкультуры и массового спорта в Балахтинском районе, за вклад в популяризацию физической культуры и спорта, участие в физкультурно-спортивных мероприятиях:
        -  Романову Светлану Васильевну;
        -  Шаферова Семёна Константиновича;
        -  Щербакова Максима Дмитриевича;
        -  Уфимцева Кирилла Анатольевича;
        -  Мищенкова Антона Викторовича;
        -  Лопатина Дмитрия Владимировича;
        -  Чебураева Максима Александровича;
        -  Филиппова Никиту Викторовича;
        -  АкрамоваСарварбекСардор Угли;
        -  Тю-Пей-Сина Петра Владимировича;
        -  Агапова Анатолия Борисовича;
        -  Габибуллаева Руслана Сайдуллаевича;
        -  Тихонова Андрея Геннадьевича;
        -  Кравченко Никиту Павловича;
        -  Неверовского Артёма Сергеевича;
        - Хусаинова Данила Тахировича;
        -  Плюща Сергея Васильевича;
        -  Деденкова Вячеслава Сергеевича;
        -  Терёшина Сергея Валерьевича;
        -  Полежаева Сергея Геннадьевича;
        -  Буланова Яна Андреевича;
        -  Циха Виталия Фёдоровича;
        -  Шапулину Анну Викторовну;
        -  Огородникову Наталью Сергеевну;
        -  Бруеву Ольгу Николаевну;
        -  Третьякова Виктора Владимировича;
        -  Молчанова Михаила Владимировича;
        -  Казачек Андрея Владимировича;
        -  Папава Анну Евгеньевну;
        -  Васютину Веронику Андреевну;
        -  Слабко Наталью Викторовну;
        -  Ротанова Владислава Андреевича;

       -  Шемелева Игоря Вячеславовича;
       -  Демидова Романа Александровича;
       -  Шайдулину Диану Олеговну;
       -  Янчишину ВладиславуЯрославовну;
       -  Попович Анну Андреевну;
       -  Мозговую Юлию Александровну;
       -  Ивашина Максима Игоревича;
       -  Шныткина Дмитрия Евгеньевича;
       -  Попикову Яну Анатольевну;
       -  Чернецову Анастасию Владимировну;
       -  Степанову Анну Александровну;
       -  Лагуто Алексея Ивановича;
       -  Марьясова Сергея Юрьевича;
       -  Парамонова Ивана Владимировича;
       -  Родзянова Николая Николаевича;
       -  Акинина Вячеслава Александровича;
       -  Краснова Ивана Андреевича;
       -  Кузнецова Дмитрия Борисовича;
       -  Шевелкина Кирилла Евгеньевича;
       -  Попикова Александра Анатольевича;
       -  Ничведюка Геннадия Викторовича;
       -  Петку Руслана Константиновича;
       -  Богомолова Сергея Викторовича;
       -  Краснова Алексея Андреевича;
       -  Павлова Петра Игоревича;
       -  Павлова Тимофея Игоревича;
       -  Павлова Игоря Анатольевича;
       -  Королёва Сергея Викторовича;
       -  Нацаренуса Дмитрия Викторовича;
       -  Борисенко Сергея Александровича.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитьна  заместителяглавы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
       4.Постановлениеразместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
       5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                 В.А. Аниканов
image1.jpeg